关于陈佳燕等44名继续教育专科生

转专业的公示

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令

第41号）和《南通职业大学高等学历继续教育学生学籍管理

规定》（通职大继〔2024〕4号）等有关规定，陈佳燕等44

名继续教育专科生符合转专业要求，拟同意陈佳燕等44名学

生转入相关专业学习，现将名单予以公示。

公示时间自2025年9月19日至9月23日。公示期内如有异

议，请实名书面向继续教育学院反映。联系人：侯老师（0513

—81050749），陆老师（0513—81050751）

附件：2025年成教专科生转专业学生名单

继续教育学院

2025年9月19日

附件

南通职业大学2025年继续教育专科生转专业学生名单

序号 考生号 学号 姓名 性别 身份证号 转出专业 转入专业

1 2432060115501250 250070409 陈佳燕 女 320601********1048 机电一体化技术 大数据与会计

2 2432060115501779 250070463 郝丹丹 女 340822********5903 机电一体化技术 大数据与会计

3 2432062315500263 250130315 丁沁怡 女 320623********6820 应用化工技术 大数据与会计

4 2432010515500123 250200114 缪庆亿 男 340421********541X 电子商务 大数据与会计

5 2432011215500167 250200115 唐紫旋 女 341126********502X 电子商务 大数据与会计

6 2432012115500684 250200117 杨维 男 320882********3616 电子商务 大数据与会计

7 2432012115500774 250200118 朱露 女 320803********3228 电子商务 大数据与会计

8 2432012115500786 250200119 薛春枝 女 142725********286X 电子商务 大数据与会计

9 2432012315500204 250200120 蒋仁琴 女 320123********4026 电子商务 大数据与会计

10 2432012315500234 250200121 张国静 女 320123********3245 电子商务 大数据与会计

11 2432012315500236 250200122 杨婷婷 女 320123********4825 电子商务 大数据与会计

12 2432012315500244 250200123 葛增年 男 320123********3416 电子商务 大数据与会计

13 2432058315501741 250200124 许文倩 女 620522********0022 电子商务 大数据与会计

14 2432062115500168 250200125 张盼 女 320921********7549 电子商务 大数据与会计

序号 考生号 学号 姓名 性别 身份证号 转出专业 转入专业

15 2432068315500178 250200126 董冰雨 女 410882********8584 电子商务 大数据与会计

16 2432072215500003 250200127 马婷婷 女 320722********542X 电子商务 大数据与会计

17 2432060115501412 250210004 张彩芸 女 320623********6644 现代物流管理 大数据与会计

18 2432058515500398 250210049 李志赛 女 130435********3864 现代物流管理 大数据与会计

19 2432060145500099 250020005 姚宇 男 320625********0034 建筑工程技术 电子商务

20 2432060115500074 250170001 季林清 男 320683********6551 计算机应用技术 电子商务

21 2432060115501016 250170003 蔡嘉琪 男 320623********6812 计算机应用技术 电子商务

22 2432060115501141 250170004 陈佳豪 男 320683********2855 计算机应用技术 电子商务

23 2432060115501586 250170006 叶蔡磊 男 320623********6815 计算机应用技术 电子商务

24 2432068215500410 250170009 杜青青 女 320682********378X 计算机应用技术 电子商务

25 2432068215500465 250170010 王丽丽 女 320924********2569 计算机应用技术 电子商务

26 2432060115500756 250210001 顾亮 男 320682********3754 现代物流管理 电子商务

27 2432060115500760 250210002 石磊 男 320621********1016 现代物流管理 电子商务

28 2432060115501357 250210003 秦亮 男 320602********2559 现代物流管理 电子商务

29 2432108815500043 250020069 吴圣贤 男 321088********2737 建筑工程技术 机电一体化技术

30 2432058215500614 250020021 潘程豪 男 320582********0515 建筑工程技术 机电一体化技术

31 2432058215500811 250130151 周晓凤 女 320582********8243 应用化工技术 机电一体化技术

序号 考生号 学号 姓名 性别 身份证号 转出专业 转入专业

32 2432062315500330 250130191 葛建军 男 320623********8098 应用化工技术 机电一体化技术

33 2432060115501693 250130270 冯升明 男 420324********275X 应用化工技术 机电一体化技术

34 2432060115501750 250130277 叶岗泉 男 320682********1577 应用化工技术 机电一体化技术

35 2432060115500959 250170002 王李强 男 320683********3179 计算机应用技术 机电一体化技术

36 2432060115501790 250170007 季福存 男 320623********4378 计算机应用技术 机电一体化技术

37 2432060115501655 250210005 丁小平 男 320621********8718 现代物流管理 机电一体化技术

38 2432060145500041 250210006 卢斌 男 320621********8715 现代物流管理 机电一体化技术

39 2432060145500015 250170008 郭小军 男 320622********4071 计算机应用技术 建筑工程技术

40 2432060145500167 250200045 罗伟 男 320683********0037 电子商务 建筑工程技术

41 2432058515500594 250070309 张倩 女 372925********3326 机电一体化技术 现代物流管理

42 2432068115500335 250180216 黄燕 女 320681********442X 大数据与会计 药品生产技术

43 2432060115500244 250070004 谢朝义 男 340823********7539 机电一体化技术 应用化工技术

44 2432060115501360 250070414 吴陆陆 男 320602********2017 机电一体化技术 应用化工技术